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Na podlagi 16. ¢lena Zakona o drzavni upravi (Uradni list RS, §t. 113/05 — uradno precis¢eno
besedilo, 89/07 — odI. US, 126/07 — ZUP-E, 48/09, 8/10 — ZUP-G, 8/12 — ZVRS-F, 21/12, 47/13,
12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21, 153/22 in 18/23) in za izvajanje 49., 69., 71., 72., 73.
in 74. ¢lena Uredbe (EU) 2021/1060 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 24. junija 2021 o
doloéitvi skupnih dolo¢b o Evropskem skladu za regionalni razvoj, Evropskem socialnem skladu
plus, Kohezijskem skladu, Skladu za pravi¢ni prehod in Evropskem skladu za pomorstvo, ribistvo
in akvakulturo ter financnih pravil zanje in za Sklad za azil, migracije in vkljucevanje, Sklad za
notranjo varnost in Instrument za finanéno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko (UL
L 8t. 231 z dne 30. 6. 2021, str. 159), zadnji¢ spremenjene z Uredbo (EU) 2024/795 Evropskega
parlamenta in Sveta z dne 29. februarja 2024 o vzpostavitvi platforme za strateSke tehnologije
za Evropo (platforma STEP) in spremembi Direktive 2003/87/ES ter uredb (EU) 2021/1058,
(EU) 2021/1056, (EU) 2021/1057, (EU) st. 1303/2013, (EU) st. 223/2014, (EU) 2021/1060,
(EU) 2021/523, (EU) 2021/695, (EU) 2021/697 in (EU) 2021/241 (UL L §t. 2024/795 z dne 29. 2.
2024) ter 8., 11., 46. in 47. Clena Uredbe (EU) 2021/1139 Evropskega parlamenta in Sveta z dne
7. julija 2021 o vzpostavitvi Evropskega sklada za pomorstvo, ribiStvo in akvakulturo ter
spremembi Uredbe (EU) 2017/1004 (UL L St. 247 z dne 13. 7. 2021, str. 1), zadnji¢ spremenjene
z Delegirano uredbo Komisije (EU) 2022/2181 z dne 29. junija 2022 o dopolnitvi Uredbe (EU)
2021/1139 Evropskega parlamenta in Sveta o Evropskem skladu za pomorstvo, ribistvo in
akvakulturo glede datumov zacetka in €asovnih obdobij za nedopustnost vlog za podporo (UL L
§t. 288 z dne 9. 11. 2022, str. 7) ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano izdaja

SKLEP

o imenovanju ¢lanov Organa upravljanja programa za izvajanje evropskega sklada za
pomorstvo, ribistvo in akvakulturo za obdobje 2021-2027

.
V Organ upravljanja se imenujejo:

1. Sirsi organ upravljanja
Vodja Organa upravljanja:

- Ana Le Marechal Kolar, generalna direktorica Direktorata za hrano in ribidtvo.
Usmerjevalni odbor:

- Uros Zgonec, vodja Operativne podpore,

- Urska KeSe, Direktorat za kmetijstvo,

- Bozena Majzovski, Sluzba za proracun in finance,

- Anita Mesec Ogrin, Direktorat za hrano in ribiStvo, Sektor za pravno sistemske zadeve s
podrocja hrane, ribiStva, veterinarstva in varstva rastlin,

- Tomo Audi¢, Sluzba za javna narodila,

- Alenka Sesek, Agencija RS za kmetijske trge in razvoj podezelja, Sektor za razvoj
podezelja,

2. Operativna podpora
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Sekretariat OP ESPR 2014-2020:

- Uros Zgonec, vodja Sekretariata in koordinator informacijskega sistema SFC2021,
- mag Neza Sautet, koordinacija in vrednotenje programa, revizijska sled

- Nives Otonicar, obvladovanje tvegan;j in goljufij,

- Tim Berginc, zagotavljanje spremljanja, poro€anja o izvajanju programa

- Melita Zgonc, finan¢ne zadeve,

- Petra Filipi, skrbnik za komuniciranje programa.

Odgovorne osebe in namestniki za izvajanje vseh aktivnosti razen CLLD:

— Melita Zgonc,

— Natas$a Lipovec,

— Tim Berginc,

— Nives Otonicar,

— Simona Dolinsek,

— Borut Kosi,

— dr. Polona Bunic,

— mag. Neza Sautet,

— Petra Filipi,

— Jure USeniénik-Schifferstein

Skupina za izvajanje CLLD:
— dr. Bety Breznik, odgovorna oseba za izvajanje CLLD,
— Snezana Dolenc, namestnica odgovorne osebe,
— Jure USenicnik-Schifferstein, namestnik odgovorne osebe

Koordinator tehniéne pomoci in njegov namestnik:

- Melita Zgonc in
- Simona Dolinsek

3. Skupina za preverjanje in nadzor:

- AnZe Ulein
- Samo Matjan.

il
Clani Organa opravljanja opravljajo naloge, dolo&ene v Sklepu o imenovanju Organa upravljanja
programa za izvajanje evropskega sklada za pomorstvo, ribitvo in akvakulturo za obdobje 2021-
2027, st. 342-17/2017/548 z dne 3. 4. 2024.

M.

(1) Clani Organa upravljanja so imenovani za &as izvajanja programa za izvajanje evropskega
sklada za pomorstvo, ribistvo in akvakulturo za obdobje 2021-2027, to je do 31. 12. 2030.

(2) Clani Organa upravljanja morajo spo$tovati roke za izvedbo nalog, kot jih dologi vodja Organa
upravljanja. V primeru neizpolnjevanja svojih nalog ¢lani odgovarjajo vodji Organa upravljanja.
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Iv.
Clani Organa upravljanja opravljajo naloge v Organu opravljanja v okviru svojih rednih delovnih
obveznosti. V primeru preseganja priCakovanih delovnih rezultatov ali nadpovpre¢ne delovne
obremenjenosti ¢lanov Organa upravljanja, vodja organa upravljanja ¢lane oceni in predlaga
predstojniku, da odredi pove€an obseg dela.

V.

(1) S tem sklepom preneha veljati sklep §t. 342-17/2017/502 z dne 12. 12. 2023.

(2) Ta sklep velja od dneva podpisa ministrice in velja do preklica oziroma najpozneje do 31. 12.
2030.

Pripravila: Mateja Calusié,
mag. Neza Sautet ministrica
podsekretarka

Sklep prejmejo po elektronski posti:

- ana.lemarechal-kolar@gov.si,
- tim.berginc@gov.si,

- bety.breznik@gov.si,

- polona.bunic@gov.si,

- simona.dolinsek@gov.si,

- petra.filipi@gov.si,

- anita.mesec-ogrin@gov.si,
- tomo.audic@gov.si,

- borut.kosi51@gov.si,

- alenka.sesek@gov.si

- natasa.lipovec@gov.si,

- bozena.majzovski@gov.si,
- nives.otonicar@gov.si,

- neza.sautet@gov.si,

- Uros.zgonec@gov.si,

- anze.ule@gov.si,

- samo.matjan@gov.si

- melita.zgonc1@gov.si

- snezana.dolenc@gov.si

- jure.usenicnik-schifferstein@gov.si
- urska.kese@gov.si
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